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VENDIMI I ASAMBLESE

SE AKSIONERVE TE SHOQERISE “TIRANA FACTORING & LEASE” SH.A.

Ne Tirane, sot me date qu)./ 052023 (dymijé e njézeté e tre), u mbajt Asambleja e zakonshme e Aksionerve
te shoqérisé “Tirana Factoring & Lease” Sh.a., shoqéri anonime, e themeluar dhe qe ushtron aktivitetin e
saj sipas legjislacionit shqiptar, regjistruar ne Regjistrin Tregtar me date 11/06/2012 prane Qendres
Kombetare te Rregjistrimit, Tirane.

Mbledhja mbahet né respektim té Statutit t& shoqérisé “Tirana Factoring & Lease” Sh.a, si dhe t& Ligjit nr.
9901, dt.14.04.2008 me gjithé ndryshimet.

Ishin te pranishém té gjithé aksionarét si me poshté vijon:

. Z. Endrit Beqaj, shtetas shqipetar i biri i Agimit, i lindur me 26.08.1985, ne Tirane, banues ne
Tirane, mbajtes i Kartes se Identitetit me Nr. Personal 150826020U, madhor e me zotesi te plotejuridike per
te vepruar; mbajtés i 20 % t& aksioneve,

- Z. Lediana Aliaj, shtetase shqiptare e bija e Novruzit, lindur me 22.01.1978, ne Tirane, banues ne
Tirane, mbajtes i Kartes se Identitetit me Nr. Personal H85122047P, madhor e me zotesi te plote juridike
per te vepruar; mbajtés i 40 % t& aksioneve.

. 7. Rolandi Manushi, shtetas shqipetar i biri i Pandit, i lindur me 08.01.1963, ne Tirane, banues ne
Tirane, mbajtes i Kartes se Identitetit me Nr. Personal G30108091H, madhor e me zotesi te plote juridike
per te vepruar; mbajtés i 40 % t& aksioneve.

Asambleja e aksionareve te shoqérisé mblidhet pér te diskutuar mbi rendin ¢ dites si me poshté:
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1.Miratimi i Raportit t& Audituesit Ligjor, pér zmadhimin e kapitalit:

2. Miratimi : zmadhimit te Kapitalit

Administratori i shogerise, 1 paraqiti Asamblese raportin e Audituesit per zmadhimin e kapitalit nga fitimi
neto i vitit 2022, ku jane percaktuar aksionet e reja per secilin aksionar.

Asambleja e Aksionareve Vendosi:

1. Miratimin e raportit t& Audituesit Ligjor Vera Lala, pér zmadhimin e kapitalit t€¢ shoqérisé pér
shumén 42,900,000 LEKE, me burim Fitimin neto t& vitit ushtrimor 2022;
2. Miratimi i zmadhimit t& Kapitalit pér 429.000 aksione apo 42.900.000 LEKE, si rezultat i te cilit
vlera e kapitalit nga 284.682.000 Leké, behet 327.582.000 Leké dhe i pérket aksionaréve si né
tabelén né vijim (numér aksionesh dhe vleré):

Nr. Aksionaré té Gjendja e re e al ve, pas zmadhimit té Zmadhim kapitali nga Kapitali i regjistruar 17.05.2023 (Ishte)
"Tirana Factoring kapitalit nga fitimi v’ 2022 (Béhet) fitimi i vitit 2022
& Lease" sh.a.

Numri i Vlera Vlerae |NéY% | Aksione Viera e Numri i Viera Viera e NE %

aksioneve Nominale | Kapitalit né Fitimit aksioneve Nominale | Kapitalit né

LEK/Aksion LEKE v'2020 pér LEK/Aksion LEKE

1 |Endri: Begaj 655,164 100 65,516,400] 20% 85,800 8,580,000 569,364 100 56,936,400  20%
2 |Lediana Aliaj 1,310,328 100 131,032,800] 40%| 171,600 17,160,000 1,138,728 100 113,872,800 40%
3 |Roland Manushi 1,310,328 100 131,032,800] 40%| 171,600 17,160,000] 1,138,728 100 113,872,800 40%
Totali (1-3) 3,275,820 100 327,582,000{100%| 429,000 42,900,000] 2,846,820 100 284,682,000 100%

3. Ngarkohet administratori i shoqérisé apo njé person i autorizuar prej tij pér té regjistruar kété
vendim né Regjistrin e Aksioneve dhe né Qendrén Kombétare té Biznesit, si dhe pér té njoftuar
administratén tatimore.
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